[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO

   ESTADO DO PARANÁ

      CNPJ: 01.619.104/0001-41

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO

   ESTADO DO PARANÁ

      CNPJ: 01.619.104/0001-41

PORTARIA Nº 052/2020 - GM
“Conceder Prêmio Assiduidade aos servidores do magistério do Município de Quarto Centenário”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, e com base no Artigo 69 da Lei Municipal nº 516/2015, inciso II, alínea “a” do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município e conforme protocolo sob nº. 261/2020.
 R E S O L V E:

I – CONCEDER no mês de março de 2020, aos servidores do magistério abaixo relacionados Prêmio Assiduidade conforme Artigo 69 da Lei Municipal nº 516/2015, após levantamento realizado no ano de 2019.
	MATRICULA
	SERVIDOR
	CARGO
	ASSISUIDADE
	VALOR

	218
	ANA ROSA DA SILVA CARMO
	PROFESSOR
	2 MESES
	R$  72,14

	643
	ANGELA ADRIANA SOUZA DE FREITAS CAMPAROTTI
	PROFESSOR
	6 MESES
	R$ 216,42

	753
	ANGELA ADRIANA SOUZA DE FREITAS CAMPAROTTI
	PROFESSOR
	6 MESES
	R$ 216,42

	640
	ANGELA DE ARAUJO OLIVEIRA KRACHINSCKI
	PROFESSOR
	3 MESES
	R$ 108,21

	234
	CAROLINE TRINDADE MARTINS
	PROFESSOR
	1 MÊS
	R$  36,07

	256
	DILMA MARIA DOS SANTOS FERREIRA BARBOSA
	PROFESSOR
	1 MÊS
	R$  36,07

	214
	EDILEUZA DA SILVA DE MELO
	PROFESSOR
	1 MÊS
	R$  36,07

	642
	ELIANE DE SOUZA DA LUZ PRUDENTE
	PROFESSOR
	1 MÊS
	R$  36,07

	641
	ELIZABETH HIROKO MIYATA KOIAMA
	PROFESSOR
	6 MESES
	R$ 216,42

	749
	ELIZABETH HIROKO MIYATA KOIAMA
	PROFESSOR
	6 MESES
	R$ 216,42

	254
	EVANILDE DA SILVA GARGANTINI
	PROFESSOR
	4 MESES
	R$ 144,28

	228
	FLAVIA ZANATA COLIN AMORIN
	PROFESSOR
	3 MESES
	R$ 108,21

	759
	GEOVANA KRACHINSKI DE SOUZA CAMPOS
	PROFESSOR
	4 MESES
	R$ 144,28

	751
	GISLENE CARNEIRO
	PROFESSOR
	8 MESES
	R$ 288,56

	185
	JOSÉ FIANCO DE AQUINO
	PROFESSOR
	3 MESES
	R$ 108,21

	022
	MARCIA MARIA DA CUNHA OLIVEIRA
	PROFESSOR
	4 MESES
	R$ 144,28

	206
	MARCIA MARIA DA CUNHA OLIVEIRA
	PROFESSOR
	4 MESES
	R$ 144,28

	755
	MARIA EDUARDA DE SA SIMPLICIO
	PROFESSOR
	4 MESES
	R$ 144,28

	754
	MARILICE LUZIA RODRIGUES
	PROFESSOR
	4 MESES
	R$ 144,28

	638
	MERCIA NITSCHE MANSO RICOLDI
	PROFESSOR
	4 MESES
	R$ 144,28

	257
	MICHELLE ROSANE PAULINO DA SILVA
	PROFESSOR
	2 MESES
	R$   72,14

	232
	OFELIA RAMOS GONÇALVES
	PROFESSOR
	5 MESES
	R$ 180,35

	491
	OFELIA RAMOS GONÇALVES
	PROFESSOR
	5 MESES
	R$ 180,35

	280
	ROSANA DIMIDIUK
	PROFESSOR
	6 MESES
	R$ 216,42

	639
	SIRLENE COSTA CECCATTO
	PROFESSOR
	4 MESES
	R$ 144,28

	568
	ZENAIDE GERALDI DE ALMEIDA FAEDO
	PROFESSOR
	2 MESES
	R$  72,14

	724
	ALICE APARECIDA PAIM MARTINS
	EDUCADOR INFANTIL
	6 MESES
	R$ 432,90

	725
	ALINE FRANCIELLE MACHADO
	EDUCADOR INFANTIL
	8 MESES
	R$ 577,20

	763
	AMANDA CANDIDO SOUTO
	EDUCADOR INFANTIL
	7 MESES
	R$ 505,05

	772
	BEATRIZ KAROLINY MARTINS DE PAULA
	EDUCADOR INFANTIL
	3 MESES
	R$ 216,45

	769
	CAMILA FERNANDA DA SILVA FOGAÇA DE ALMEIDA
	EDUCADOR INFANTIL
	2 MESES
	R$ 144,30

	764
	CINTIA MAYARA DA SILVA MIGUEL
	EDUCADOR INFANTIL
	6 MESES
	R$ 432,90

	727
	EDIVANIA GOMES
	EDUCADOR INFANTIL
	8 MESES
	R$ 577,20

	792
	GEOVANA SOARES VALLE
	EDUCADOR INFANTIL
	1 MÊS
	R$  72,15

	577
	JULIANA MARIA KOASNE
	EDUCADOR INFANTIL
	3 MESES
	R$ 216,45

	726
	LUCENILDA ANDREA KRACHINSKI
	EDUCADOR INFANTIL
	8 MESES
	R$ 577,20

	325
	MARINALVA CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE
	EDUCADOR INFANTIL
	1 MÊS
	R$  72,15

	712
	MARLA NATALIA PEREIRA DOS SANTOS
	EDUCADOR INFANTIL
	9 MESES
	R$ 649,35

	717
	MONICA CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE PEREIRA
	EDUCADOR INFANTIL
	8 MESES
	R$ 577,20

	324
	ROZANE MARTINS ROSA
	EDUCADOR INFANTIL
	5 MESES
	R$ 360,75

	326
	SUELI APARECIDA DA CUNHA
	EDUCADOR INFANTIL
	9 MESES
	R$ 649,35

	382
	TEREZA DE FATIMA CORDEIRO DOS SANTOS
	EDUCADOR INFANTIL
	5 MESES
	R$ 360,75

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvada a disciplina contida no inciso I, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 23 de março de 2020.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal
__________________________________________________________________
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

        www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br
__________________________________________________________________
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

        www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br